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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

Torneo OP CAVARZERE 0804042A

Luogo CAVARZERE  [Venezia - Veneto]
Periodo 18-10-2008 - 26-10-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Cacco Christian          

1Bellemo Davide           

2
Gallo Enrico             

3
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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Cacco Christian          5.0 ITA 21.0023.5016.5016.002312 2014 2235 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1981

2 6 CM Bellemo Davide           4.5 ITA 20.5023.5015.5018.252051 2023 2200 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1990

3 5 M Gallo Enrico             4.5 ITA 20.0022.0015.0010.752063 1946 2021 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

4 12 1N Valentini Luca           4.5 ITA 19.5021.0014.5010.25 1918 1896 1973 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1986

5 15 1N Temporin Alberto         4.5 ITA 19.0021.0014.5010.25 1892 1826 1868 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

6 4 CM Boscolo Marco            4.0 ITA 20.0023.0015.0020.002114 1972 2124 6 2 4 0 4 1 3 0 2 1 1 0 0 0 1987

7 10 1N Boscolo Federico         4.0 ITA 20.0022.0015.5019.251952 1838 1953 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1996

8 2 CM Pechy Alaster            4.0 ITA 18.5021.5014.006.25 2187 1858 1883 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 3 CM Xia Jie                  3.5 ITA 18.0020.0013.0010.502173 1852 2094 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

10 18 2N Rosina Graziano          4.0 ITA 14.5015.5011.009.00 1786 1774 1913 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

11 8 CM Zanirato Stefano         3.5 ITA 18.0020.5013.5013.002001 1851 1843 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1962

12 16 1N Belloni Umberto          3.5 ITA 18.0019.5013.506.50 1872 1795 1689 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1944

13 11 CM Cecchetto Vanni          3.0 ITA 17.5020.0013.0012.251943 1805 1916 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

14 22 2N Balboni Lamberto         3.5 ITA 16.5017.0012.005.75 1733 1778 1803 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1958

15 7 CM Occari Maurizio          3.5 ITA 16.5018.5012.507.75 2020 1844 1852 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

16 13 1N Litrico Paolo            3.0 ITA 17.5019.5013.003.75 1913 1876 1871 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1975

17 20 1N Badiale Riccardo         3.0 ITA 16.0018.0011.507.50 1780 1715 1716 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1935

18 27 2N Boraso Alessio           3.0 ITA 16.5018.0013.008.75 1623 1982 1541 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1996

19 24 2N Aliberti Nicola          3.0 ITA 16.5017.0012.003.00 1702 1770 1736 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

20 14 1N Binder Andrea            3.0 ITA 15.0015.5011.007.25 1906 1734 1756 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1975

21 9 1N Demiraj Rumi             3.0 ITA 15.0017.0011.007.75 1961 1632 1690 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1942

22 19 2N Caldonazzo Matteo        3.0 ITA 14.5016.0010.506.50 1782 1928 1661 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

23 37 NC Franco Alessandro P.     3.0 ITA 17.0018.5012.503.00 1440 1797 1419 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1984

24 28 2N Vastano Ciro             3.0 ITA 13.0013.509.00 2.00 1604 1644 1297 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1968

25 21 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 14.5015.509.50 3.25 1767 1752 1779 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

26 39 NC Ferlini Claudio          2.5 ITA 15.0016.5011.003.25 1368 1745 1107 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1949

27 38 NC Gioga Michele            2.5 ITA 15.0017.0011.5014.00 1392 1755 1628 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1991

28 26 2N Ferrari Carlino          2.5 ITA 12.5013.509.00 6.50 1652 1689 1353 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1946

29 31 2N Tasson Giovanni          2.0 ITA 14.0015.5010.505.00 1484 1612 1498 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1948

30 33 NC De Grandi Noemi          2.0 ITA 14.5015.5010.003.75 1446 1720 1200 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1998

31 17 1N Boscolo Gnolo Michele    1.5 ITA 15.0016.5011.006.75 1843 1733 1152 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1970

32 34 2N Baybusinov Izat          1.5 ITA 14.0015.5010.503.25 1613 2020 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1993

33 35 NC De Grandi Samuele        1.5 ITA 14.5016.5010.502.00 1440 1711 1308 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1997

34 36 3N De Togni Paolo           1.5 ITA 13.5015.0010.003.75 1618 1782 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

35 30 NC Rondelli Roberto         1.5 ITA 12.0012.507.50 2.25 1488 1661 972 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1974

36 32 NC Alfier Cecilia           1.0 ITA 15.5017.0012.000.00 1476 1686 989 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1993

37 23 1N Favero Graziano          1.0 ITA 15.0017.0010.504.50 1703 1650 1493 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 2 1964

38 29 3N Aprile Massimo           1.0 ITA 11.5012.008.50 0.00 1494 1440 705 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 4 1956

40 25 2N Franzoso Giovanni        0.0 ITA 13.5014.5010.000.00 1661 2020 1285 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1925
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OP CAVARZERE (0804042A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1476 1686 989 1993 F 123778

24 2N Aliberti Nicola          ITA VEN RO 1702 1770 1736 1984 M 109828

29 3N Aprile Massimo           ITA VEN VE 1494 1440 705 1956 M 103361

20 1N Badiale Riccardo         ITA VEN VE 1780 1715 1716 1935 M 104182

22 2N Balboni Lamberto         ITA EMI FE 1733 1778 1803 1958 M 102237

34 2N Baybusinov Izat          ITA VEN PD 1613 2020 1993 M 137096

6 CM Bellemo Davide           ITA VEN VE 2051 2023 2200 1990 M 823988 103305

16 1N Belloni Umberto          ITA VEN VE 1872 1795 1689 1944 M 815446 104183

14 1N Binder Andrea            ITA EMI FE 1906 1734 1756 1975 M 834203 104036

27 2N Boraso Alessio           ITA VEN VI 1623 1982 1541 1996 M 132441

10 1N Boscolo Federico         ITA VEN VE 1952 1838 1953 1996 M 848093 129531

17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA VEN VE 1843 1733 1152 1970 M 103352

4 CM Boscolo Marco            ITA VEN VE 2114 1972 2124 1987 M 818658 106649

1 FM Cacco Christian          ITA VEN VI 2312 2014 2235 1981 M 807338 107198

19 2N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1782 1928 1661 1992 M 810096 131203

11 CM Cecchetto Vanni          ITA VEN VE 1943 1805 1916 1962 M 810355 103353

33 NC De Grandi Noemi          ITA VEN VI 1446 1720 1200 1998 F 132442

35 NC De Grandi Samuele        ITA VEN VI 1440 1711 1308 1997 M 132440

36 3N De Togni Paolo           ITA VEN VR 1618 1782 1958 M 136893

9 1N Demiraj Rumi             ITA VEN PD 1961 1632 1690 1942 M 818232 120134

23 1N Favero Graziano          ITA VEN PD 1703 1650 1493 1964 M 109989

39 NC Ferlini Claudio          ITA VEN RO 1368 1745 1107 1949 M 106712

26 2N Ferrari Carlino          ITA VEN RO 1652 1689 1353 1946 M 106703

37 NC Franco Alessandro P.     ITA EMI BO 1440 1797 1419 1984 M 116326

25 2N Franzoso Giovanni        ITA VEN RO 1661 2020 1285 1925 M 106711

5 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2063 1946 2021 1960 M 801267 106346

38 NC Gioga Michele            ITA VEN VR 1392 1755 1628 1991 M 138563

13 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1913 1876 1871 1975 M 829781 103354

7 CM Occari Maurizio          ITA EMI FE 2020 1844 1852 1959 M 828033 102236

2 CM Pechy Alaster            ITA VEN VE 2187 1858 1883 1974 M 813990 101477

30 NC Rondelli Roberto         ITA EMI FE 1488 1661 972 1974 M 135946

18 2N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1786 1774 1913 1966 M 823759 123946

21 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1767 1752 1779 1961 M 809942 102227

31 2N Tasson Giovanni          ITA VEN VE 1484 1612 1498 1948 M 104188

15 1N Temporin Alberto         ITA VEN RO 1892 1826 1868 1967 M 111226

12 1N Valentini Luca           ITA VEN RO 1918 1896 1973 1986 M 106143

28 2N Vastano Ciro             ITA VEN VE 1604 1644 1297 1968 M 103359

3 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2173 1852 2094 1989 M 818615 116156

8 CM Zanirato Stefano         ITA VEN RO 2001 1851 1843 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Cacco Christian          5.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 1 | 4 N Â½ | 0

8 2 CM Pechy Alaster            4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 0

9 3 CM Xia Jie                  3.5 ITA | 39 0 | 19 N 1 | 27 B 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

6 4 CM Boscolo Marco            4.0 ITA | 37 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 2

3 5 M Gallo Enrico             4.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 11 B 1 | 12 N Â½ | 0

2 6 CM Bellemo Davide           4.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 10 N Â½ | 0

15 7 CM Occari Maurizio          3.5 ITA | 25 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 17 B 1 | 0

11 8 CM Zanirato Stefano         3.5 ITA | 26 B 1 | 27 N Â½ | 7 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 11 N Â½ | 0

21 9 1N Demiraj Rumi             3.0 ITA | 27 N 0 | 38 N Â½ | 33 B 1 | 21 B 1 | 19 N Â½ | 18 B 0 | 0

7 10 1N Boscolo Federico         4.0 ITA | 28 B 1 | 39 N 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 6 B Â½ | 0

13 11 CM Cecchetto Vanni          3.0 ITA | 40 1 | 20 B Â½ | 21 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 1

4 12 1N Valentini Luca           4.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 0

16 13 1N Litrico Paolo            3.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 0

20 14 1N Binder Andrea            3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 7 B 0 | 22 N Â½ | 27 B Â½ | 0

5 15 1N Temporin Alberto         4.5 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 37 B 1 | 2 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 0

12 16 1N Belloni Umberto          3.5 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 38 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 1 | 15 B 0 | 0

31 17 1N Boscolo Gnolo Michele    1.5 ITA | 41 0 | 36 B 1 | 18 N Â½ | 29 0 | 24 B 0 | 7 N 0 | 0

10 18 2N Rosina Graziano          4.0 ITA | 35 B 1 | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 11 N 0 | 37 B 1 | 9 N 1 | 0

22 19 2N Caldonazzo Matteo        3.0 ITA | 36 N Â½ | 3 B 0 | 34 N 1 | 38 B 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 0

17 20 1N Badiale Riccardo         3.0 ITA | 38 B Â½ | 11 N Â½ | 39 B 1 | 12 N 0 | 2 B 0 | 31 N 1 | 0

25 21 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 39 N Â½ | 35 B 1 | 0

14 22 2N Balboni Lamberto         3.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 12 B 0 | 32 N 1 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 0

37 23 1N Favero Graziano          1.0 ITA | 5 B 0 | 33 N Â½ | 26 B Â½ | 37 N 0 | 29 0 | 29 0 | 0

19 24 2N Aliberti Nicola          3.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 17 N 1 | 22 B 0 | 0

40 25 2N Franzoso Giovanni        0.0 ITA | 7 B 0 | 35 0 | 40 0 | 40 0 | 40 0 | 40 0 | 1

28 26 2N Ferrari Carlino          2.5 ITA | 8 N 0 | 34 B Â½ | 23 N Â½ | 35 B 1 | 13 N 0 | 38 B Â½ | 0

18 27 2N Boraso Alessio           3.0 ITA | 9 B 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 16 N 0 | 36 B 1 | 14 N Â½ | 0

24 28 2N Vastano Ciro             3.0 ITA | 10 N 0 | 40 0 | 36 B 1 | 24 N 0 | 32 B 1 | 33 N 1 | -1

38 29 3N Aprile Massimo           1.0 ITA | 42 0 | 37 N 0 | 32 0 | 17 1 | 23 0 | 23 0 | -1

35 30 NC Rondelli Roberto         1.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 31 B Â½ | 36 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 0

29 31 2N Tasson Giovanni          2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 30 N Â½ | 39 B 1 | 38 N Â½ | 20 B 0 | 0

36 32 NC Alfier Cecilia           1.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 29 1 | 22 B 0 | 28 N 0 | 30 B 0 | 1

30 33 NC De Grandi Noemi          2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B Â½ | 9 N 0 | 34 B 1 | 35 N Â½ | 28 B 0 | 0

32 34 2N Baybusinov Izat          1.5 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 19 B 0 | 33 N 0 | 30 N 1 | 37 B 0 | 0

33 35 NC De Grandi Samuele        1.5 ITA | 18 N 0 | 25 1 | 14 B 0 | 26 N 0 | 33 B Â½ | 21 N 0 | -1

34 36 3N De Togni Paolo           1.5 ITA | 19 B Â½ | 17 N 0 | 28 N 0 | 30 B 1 | 27 N 0 | 39 B 0 | 0

23 37 NC Franco Alessandro P.     3.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 15 N 0 | 23 B 1 | 18 N 0 | 34 N 1 | -2

27 38 NC Gioga Michele            2.5 ITA | 20 N Â½ | 9 B Â½ | 16 B Â½ | 19 N 0 | 31 B Â½ | 26 N Â½ | 0

26 39 NC Ferlini Claudio          2.5 ITA | 3 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 31 N 0 | 21 B Â½ | 36 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Bellemo Davide           ITA 2051 5 3.50 2.28 1.22 2023.172200 1990 M 823988 103305

16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 2 1.00 0.57 0.43 1795.601689 1944 M 815446 104183

14 1N Binder Andrea            ITA 1906 2 0.00 0.57 -0.57 1734.331756 1975 M 834203 104036

10 1N Boscolo Federico         ITA 1952 3 1.50 1.08 0.42 1838.331953 1996 M 848093 129531

4 CM Boscolo Marco            ITA 2114 5 3.00 2.73 0.27 1972.332124 1987 M 818658 106649

1 FM Cacco Christian          ITA 2312 5 4.00 3.97 0.03 2014.332235 1981 M 807338 107198

19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 3 0.50 0.49 0.01 1928.251661 1992 M 810096 131203

11 CM Cecchetto Vanni          ITA 1943 4 2.50 2.20 0.3 1805.171916 1962 M 810355 103353

9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 3 1.50 2.21 -0.71 1632.671690 1942 M 818232 120134

5 M Gallo Enrico             ITA 2063 3 2.00 1.55 0.45 1946.832021 1960 M 801267 106346

13 1N Litrico Paolo            ITA 1913 3 0.00 0.65 -0.65 1876.831871 1975 M 829781 103354

7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 4 1.50 2.68 -1.18 1844.831852 1959 M 828033 102236

2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 3 2.00 2.40 -0.4 1858.501883 1974 M 813990 101477

18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 3 1.50 0.77 0.73 1774.501913 1966 M 823759 123946

21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 3 0.00 0.63 -0.63 1752.001779 1961 M 809942 102227

3 CM Xia Jie                  ITA 2173 4 2.50 2.60 -0.1 1852.002094 1989 M 818615 116156

8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001 3 2.00 1.62 0.38 1851.331843 1962 M 823783 101184
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476 4 0.00 1.30 -1.3 -39 1686.60989 1993 F 123778

24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 4 3.00 2.50 0.5 15 1770.001736 1984 M 109828

29 3N Aprile Massimo           ITA 1494 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1440.00705 1956 M 103361

20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780 4 2.50 3.30 -0.3 -9 1715.331716 1935 M 104182

22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 4 3.00 2.80 0.7 21 1778.831803 1958 M 102237

27 2N Boraso Alessio           ITA 1623 0 0.00 0.70 1.3 48 1982.601541 1996 M 132441

17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1843 1 0.00 1.50 -1 -27 1733.751152 1970 M 103352

33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 4 1.00 1.20 -0.2 9 1720.001200 1998 F 132442

35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 2 0.50 1.10 -0.6 -18 1711.401308 1997 M 132440

23 1N Favero Graziano          ITA 1703 3 1.00 2.30 -1.3 -39 1650.251493 1964 M 109989

39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 2 0.00 0.70 -0.2 12 1745.751107 1949 M 106712

26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 3 2.00 2.30 -0.3 -18 1689.801353 1946 M 106703

37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 3 2.00 0.90 1.1 48 1797.801419 1984 M 116326

25 2N Franzoso Giovanni        ITA 1661 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2020.001285 1925 M 106711

38 NC Gioga Michele            ITA 1392 3 1.50 1.00 1.5 45 1755.171628 1991 M 138563

30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 3 1.50 1.30 0.2 -27 1661.25972 1974 M 135946

31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1612.331498 1948 M 104188

15 1N Temporin Alberto         ITA 1892 2 2.00 3.20 1.3 42 1826.671868 1967 M 111226

12 1N Valentini Luca           ITA 1918 3 3.00 3.10 1.4 42 1896.171973 1986 M 106143

28 2N Vastano Ciro             ITA 1604 3 2.00 1.90 0.1 12 1644.001297 1968 M 103359
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cacco Christian          ITA 2312   |  21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 1 - 0

2 22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733   |  2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 0 - 1

3 4 CM Boscolo Marco            ITA 2114   |  37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 1 - 0

4 23 1N Favero Graziano          ITA 1703   |  5 M Gallo Enrico             ITA 2063 0 - 1

5 6 CM Bellemo Davide           ITA 2051   |  24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 1 - 0

6 25 2N Franzoso Giovanni        ITA 1661   |  7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 0 - 1

7 8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001   |  26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 1 - 0

8 27 2N Boraso Alessio           ITA 1623   |  9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 1 - 0

9 10 1N Boscolo Federico         ITA 1952   |  28 2N Vastano Ciro             ITA 1604 1 - 0

10 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488   |  12 1N Valentini Luca           ITA 1918 0 - 1

11 13 1N Litrico Paolo            ITA 1913   |  31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 1 - 0

12 32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476   |  14 1N Binder Andrea            ITA 1906 0 - 1

13 15 1N Temporin Alberto         ITA 1892   |  33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 1 - 0

14 34 2N Baybusinov Izat          ITA   |  16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 0 - 1

15 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786   |  35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 1 - 0

16 36 3N De Togni Paolo           ITA   |  19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 Â½ - Â½

17 20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780   |  38 NC Gioga Michele            ITA 1392 Â½ - Â½

18 3 CM Xia Jie                  ITA 2173   |  39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 0 - 1 F

19 11 CM Cecchetto Vanni          ITA 1943   |  1 - F

20 17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1843   |  0 - F

21 29 3N Aprile Massimo           ITA 1494   |  0 - F
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CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Valentini Luca           1 ITA 1918   |  1 FM Cacco Christian          1 ITA 2312 0 - 1

2 2 CM Pechy Alaster            1 ITA 2187   |  13 1N Litrico Paolo            1 ITA 1913 1 - 0

3 14 1N Binder Andrea            1 ITA 1906   |  4 CM Boscolo Marco            1 ITA 2114 0 - 1

4 5 M Gallo Enrico             1 ITA 2063   |  15 1N Temporin Alberto         1 ITA 1892 1 - 0

5 16 1N Belloni Umberto          1 ITA 1872   |  6 CM Bellemo Davide           1 ITA 2051 0 - 1

6 7 CM Occari Maurizio          1 ITA 2020   |  18 2N Rosina Graziano          1 ITA 1786 Â½ - Â½

7 27 2N Boraso Alessio           1 ITA 1623   |  8 CM Zanirato Stefano         1 ITA 2001 Â½ - Â½

8 39 NC Ferlini Claudio          1 ITA 1368   |  10 1N Boscolo Federico         1 ITA 1952 0 - 1

9 11 CM Cecchetto Vanni          1 ITA 1943   |  20 1N Badiale Riccardo         0.5 ITA 1780 Â½ - Â½

10 19 2N Caldonazzo Matteo        0.5 ITA 1782   |  3 CM Xia Jie                  0 ITA 2173 0 - 1

11 38 NC Gioga Michele            0.5 ITA 1392   |  9 1N Demiraj Rumi             0 ITA 1961 Â½ - Â½

12 17 1N Boscolo Gnolo Michele    0 ITA 1843   |  36 3N De Togni Paolo           0.5 ITA 1 - 0

13 21 1N Solinas Roberto          0 ITA 1767   |  30 NC Rondelli Roberto         0 ITA 1488 1 - 0

14 31 2N Tasson Giovanni          0 ITA 1484   |  22 2N Balboni Lamberto         0 ITA 1733 0 - 1

15 33 NC De Grandi Noemi          0 ITA 1446   |  23 1N Favero Graziano          0 ITA 1703 Â½ - Â½

16 24 2N Aliberti Nicola          0 ITA 1702   |  32 NC Alfier Cecilia           0 ITA 1476 1 - 0

17 26 2N Ferrari Carlino          0 ITA 1652   |  34 2N Baybusinov Izat          0 ITA Â½ - Â½

18 37 NC Franco Alessandro P.     0 ITA 1440   |  29 3N Aprile Massimo           0 ITA 1494 1 - 0

19 25 2N Franzoso Giovanni        0 ITA 1661   |  35 NC De Grandi Samuele        0 ITA 1440 0 - 1 F

20 28 2N Vastano Ciro             0 ITA 1604   |  0 - F
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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cacco Christian          2 ITA 2312   |  5 M Gallo Enrico             2 ITA 2063 1 - 0

2 6 CM Bellemo Davide           2 ITA 2051   |  2 CM Pechy Alaster            2 ITA 2187 1 - 0

3 4 CM Boscolo Marco            2 ITA 2114   |  10 1N Boscolo Federico         2 ITA 1952 Â½ - Â½

4 8 CM Zanirato Stefano         1.5 ITA 2001   |  7 CM Occari Maurizio          1.5 ITA 2020 1 - 0

5 3 CM Xia Jie                  1 ITA 2173   |  27 2N Boraso Alessio           1.5 ITA 1623 1 - 0

6 21 1N Solinas Roberto          1 ITA 1767   |  11 CM Cecchetto Vanni          1.5 ITA 1943 0 - 1

7 18 2N Rosina Graziano          1.5 ITA 1786   |  17 1N Boscolo Gnolo Michele    1 ITA 1843 Â½ - Â½

8 22 2N Balboni Lamberto         1 ITA 1733   |  12 1N Valentini Luca           1 ITA 1918 0 - 1

9 13 1N Litrico Paolo            1 ITA 1913   |  24 2N Aliberti Nicola          1 ITA 1702 1 - 0

10 35 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1440   |  14 1N Binder Andrea            1 ITA 1906 0 - 1

11 15 1N Temporin Alberto         1 ITA 1892   |  37 NC Franco Alessandro P.     1 ITA 1440 1 - 0

12 38 NC Gioga Michele            1 ITA 1392   |  16 1N Belloni Umberto          1 ITA 1872 Â½ - Â½

13 20 1N Badiale Riccardo         1 ITA 1780   |  39 NC Ferlini Claudio          1 ITA 1368 1 - 0

14 9 1N Demiraj Rumi             0.5 ITA 1961   |  33 NC De Grandi Noemi          0.5 ITA 1446 1 - 0

15 34 2N Baybusinov Izat          0.5 ITA   |  19 2N Caldonazzo Matteo        0.5 ITA 1782 0 - 1

16 23 1N Favero Graziano          0.5 ITA 1703   |  26 2N Ferrari Carlino          0.5 ITA 1652 Â½ - Â½

17 28 2N Vastano Ciro             0 ITA 1604   |  36 3N De Togni Paolo           0.5 ITA 1 - 0

18 30 NC Rondelli Roberto         0 ITA 1488   |  31 2N Tasson Giovanni          0 ITA 1484 Â½ - Â½

19 25 2N Franzoso Giovanni        0 ITA 1661   |  0 - F

20 29 3N Aprile Massimo           0 ITA 1494   |  32 NC Alfier Cecilia           0 ITA 1476 0 - 1 F
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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bellemo Davide           3 ITA 2051   |  1 FM Cacco Christian          3 ITA 2312 Â½ - Â½

2 10 1N Boscolo Federico         2.5 ITA 1952   |  8 CM Zanirato Stefano         2.5 ITA 2001 Â½ - Â½

3 3 CM Xia Jie                  2 ITA 2173   |  4 CM Boscolo Marco            2.5 ITA 2114 Â½ - Â½

4 11 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA 1943   |  18 2N Rosina Graziano          2 ITA 1786 1 - 0

5 2 CM Pechy Alaster            2 ITA 2187   |  15 1N Temporin Alberto         2 ITA 1892 0 - 1

6 5 M Gallo Enrico             2 ITA 2063   |  13 1N Litrico Paolo            2 ITA 1913 1 - 0

7 12 1N Valentini Luca           2 ITA 1918   |  20 1N Badiale Riccardo         2 ITA 1780 1 - 0

8 14 1N Binder Andrea            2 ITA 1906   |  7 CM Occari Maurizio          1.5 ITA 2020 0 - 1

9 16 1N Belloni Umberto          1.5 ITA 1872   |  27 2N Boraso Alessio           1.5 ITA 1623 1 - 0

10 19 2N Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1782   |  38 NC Gioga Michele            1.5 ITA 1392 1 - 0

11 9 1N Demiraj Rumi             1.5 ITA 1961   |  21 1N Solinas Roberto          1 ITA 1767 1 - 0

12 32 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1476   |  22 2N Balboni Lamberto         1 ITA 1733 0 - 1

13 37 NC Franco Alessandro P.     1 ITA 1440   |  23 1N Favero Graziano          1 ITA 1703 1 - 0

14 24 2N Aliberti Nicola          1 ITA 1702   |  28 2N Vastano Ciro             1 ITA 1604 1 - 0

15 26 2N Ferrari Carlino          1 ITA 1652   |  35 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1440 1 - 0

16 31 2N Tasson Giovanni          0.5 ITA 1484   |  39 NC Ferlini Claudio          1 ITA 1368 1 - 0

17 36 3N De Togni Paolo           0.5 ITA   |  30 NC Rondelli Roberto         0.5 ITA 1488 1 - 0

18 33 NC De Grandi Noemi          0.5 ITA 1446   |  34 2N Baybusinov Izat          0.5 ITA 1 - 0

19 17 1N Boscolo Gnolo Michele    1.5 ITA 1843   |  29 3N Aprile Massimo           0 ITA 1494 0 - 1 F

20 25 2N Franzoso Giovanni        0 ITA 1661   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Boscolo Marco            3 ITA 2114   |  6 CM Bellemo Davide           3.5 ITA 2051 Â½ - Â½

2 5 M Gallo Enrico             3 ITA 2063   |  11 CM Cecchetto Vanni          3.5 ITA 1943 1 - 0

3 1 FM Cacco Christian          3.5 ITA 2312   |  3 CM Xia Jie                  2.5 ITA 2173 1 - 0

4 8 CM Zanirato Stefano         3 ITA 2001   |  12 1N Valentini Luca           3 ITA 1918 0 - 1

5 15 1N Temporin Alberto         3 ITA 1892   |  10 1N Boscolo Federico         3 ITA 1952 Â½ - Â½

6 7 CM Occari Maurizio          2.5 ITA 2020   |  16 1N Belloni Umberto          2.5 ITA 1872 0 - 1

7 19 2N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA 1782   |  9 1N Demiraj Rumi             2.5 ITA 1961 Â½ - Â½

8 20 1N Badiale Riccardo         2 ITA 1780   |  2 CM Pechy Alaster            2 ITA 2187 0 - 1

9 13 1N Litrico Paolo            2 ITA 1913   |  26 2N Ferrari Carlino          2 ITA 1652 1 - 0

10 22 2N Balboni Lamberto         2 ITA 1733   |  14 1N Binder Andrea            2 ITA 1906 Â½ - Â½

11 18 2N Rosina Graziano          2 ITA 1786   |  37 NC Franco Alessandro P.     2 ITA 1440 1 - 0

12 17 1N Boscolo Gnolo Michele    1.5 ITA 1843   |  24 2N Aliberti Nicola          2 ITA 1702 0 - 1

13 27 2N Boraso Alessio           1.5 ITA 1623   |  36 3N De Togni Paolo           1.5 ITA 1 - 0

14 38 NC Gioga Michele            1.5 ITA 1392   |  31 2N Tasson Giovanni          1.5 ITA 1484 Â½ - Â½

15 35 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1440   |  33 NC De Grandi Noemi          1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

16 39 NC Ferlini Claudio          1 ITA 1368   |  21 1N Solinas Roberto          1 ITA 1767 Â½ - Â½

17 28 2N Vastano Ciro             1 ITA 1604   |  32 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1476 1 - 0

18 30 NC Rondelli Roberto         0.5 ITA 1488   |  34 2N Baybusinov Izat          0.5 ITA 0 - 1

19 23 1N Favero Graziano          1 ITA 1703   |  29 3N Aprile Massimo           1 ITA 1494 0 - 0 F

20 25 2N Franzoso Giovanni        0 ITA 1661   |  0 - F
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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Boscolo Marco            3.5 ITA 2114   |  1 FM Cacco Christian          4.5 ITA 2312 Â½ - Â½

2 12 1N Valentini Luca           4 ITA 1918   |  5 M Gallo Enrico             4 ITA 2063 Â½ - Â½

3 10 1N Boscolo Federico         3.5 ITA 1952   |  6 CM Bellemo Davide           4 ITA 2051 Â½ - Â½

4 16 1N Belloni Umberto          3.5 ITA 1872   |  15 1N Temporin Alberto         3.5 ITA 1892 0 - 1

5 11 CM Cecchetto Vanni          3.5 ITA 1943   |  8 CM Zanirato Stefano         3 ITA 2001 Â½ - Â½

6 2 CM Pechy Alaster            3 ITA 2187   |  19 2N Caldonazzo Matteo        3 ITA 1782 1 - 0

7 9 1N Demiraj Rumi             3 ITA 1961   |  18 2N Rosina Graziano          3 ITA 1786 0 - 1

8 3 CM Xia Jie                  2.5 ITA 2173   |  13 1N Litrico Paolo            3 ITA 1913 1 - 0

9 24 2N Aliberti Nicola          3 ITA 1702   |  22 2N Balboni Lamberto         2.5 ITA 1733 0 - 1

10 14 1N Binder Andrea            2.5 ITA 1906   |  27 2N Boraso Alessio           2.5 ITA 1623 Â½ - Â½

11 7 CM Occari Maurizio          2.5 ITA 2020   |  17 1N Boscolo Gnolo Michele    1.5 ITA 1843 1 - 0

12 31 2N Tasson Giovanni          2 ITA 1484   |  20 1N Badiale Riccardo         2 ITA 1780 0 - 1

13 26 2N Ferrari Carlino          2 ITA 1652   |  38 NC Gioga Michele            2 ITA 1392 Â½ - Â½

14 33 NC De Grandi Noemi          2 ITA 1446   |  28 2N Vastano Ciro             2 ITA 1604 0 - 1

15 34 2N Baybusinov Izat          1.5 ITA   |  37 NC Franco Alessandro P.     2 ITA 1440 0 - 1

16 21 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1767   |  35 NC De Grandi Samuele        1.5 ITA 1440 1 - 0

17 36 3N De Togni Paolo           1.5 ITA   |  39 NC Ferlini Claudio          1.5 ITA 1368 0 - 1

18 32 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1476   |  30 NC Rondelli Roberto         0.5 ITA 1488 0 - 1

19 23 1N Favero Graziano          1 ITA 1703   |  29 3N Aprile Massimo           1 ITA 1494 0 - 0 F

20 25 2N Franzoso Giovanni        0 ITA 1661   |  0 - F
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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

1 Cacco Christian          
FM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2235 Media: 2014.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 545 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Valentini Luca           ITA 1918 1 1 2

3 B 5 M Gallo Enrico             ITA 2063 249 0.81 1 2 3

4 N 6 CM Bellemo Davide           ITA 2051 261 0.82 Â½ 2 3

5 B 3 CM Xia Jie                  ITA 2173 139 0.69 1 3 4

6 N 4 CM Boscolo Marco            ITA 2114 198 0.76 Â½ 3 4

4 3 4

2 Pechy Alaster            
CM ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 1883 Media: 1858.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 1 0 1

2 B 13 1N Litrico Paolo            ITA 1913 274 0.83 1 1 2

3 N 6 CM Bellemo Davide           ITA 2051 136 0.68 0 1 2

4 B 15 1N Temporin Alberto         ITA 1892 0 1 2

5 N 20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780 1 1 3

6 B 19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 405 0.92 1 2 4

2.43 2 4

3 Xia Jie                  
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2094 Media: 1852.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 0 F 0 0

2 N 19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 391 0.91 1 1 1

3 B 27 2N Boraso Alessio           ITA 1623 1 1 2

4 B 4 CM Boscolo Marco            ITA 2114 59 0.58 Â½ 1 2

5 N 1 FM Cacco Christian          ITA 2312 -139 0.31 0 1 2

6 B 13 1N Litrico Paolo            ITA 1913 260 0.82 1 2 3

2.62 2 3

4 Boscolo Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2124 Media: 1972.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 1 0 1

2 N 14 1N Binder Andrea            ITA 1906 208 0.77 1 1 2

3 B 10 1N Boscolo Federico         ITA 1952 162 0.71 Â½ 1 2

4 N 3 CM Xia Jie                  ITA 2173 -59 0.42 Â½ 1 2

5 B 6 CM Bellemo Davide           ITA 2051 63 0.59 Â½ 1 2

6 B 1 FM Cacco Christian          ITA 2312 -198 0.24 Â½ 1 2

2.73 1 2
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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

5 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2021 Media: 1946.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Favero Graziano          ITA 1703 1 0 1

2 B 15 1N Temporin Alberto         ITA 1892 1 0 2

3 N 1 FM Cacco Christian          ITA 2312 -249 0.19 0 0 2

4 B 13 1N Litrico Paolo            ITA 1913 150 0.7 1 1 3

5 B 11 CM Cecchetto Vanni          ITA 1943 120 0.66 1 2 4

6 N 12 1N Valentini Luca           ITA 1918 Â½ 2 4

1.55 2 4

6 Bellemo Davide           
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2200 Media: 2023.17 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 1 0 1

2 N 16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 179 0.73 1 1 2

3 B 2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 -136 0.32 1 2 3

4 B 1 FM Cacco Christian          ITA 2312 -261 0.18 Â½ 2 3

5 N 4 CM Boscolo Marco            ITA 2114 -63 0.41 Â½ 2 3

6 N 10 1N Boscolo Federico         ITA 1952 99 0.64 Â½ 2 3

2.28 2 3

7 Occari Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1852 Media: 1844.83 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Franzoso Giovanni        ITA 1661 1 0 1

2 B 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 234 0.79 Â½ 0 1

3 N 8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001 19 0.53 0 0 1

4 N 14 1N Binder Andrea            ITA 1906 114 0.66 1 1 2

5 B 16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 148 0.7 0 1 2

6 B 17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1843 1 1 3

2.68 1 3

8 Zanirato Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1843 Media: 1851.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 1 0 1

2 N 27 2N Boraso Alessio           ITA 1623 Â½ 0 1

3 B 7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 -19 0.47 1 1 2

4 N 10 1N Boscolo Federico         ITA 1952 49 0.57 Â½ 1 2

5 B 12 1N Valentini Luca           ITA 1918 0 1 2

6 N 11 CM Cecchetto Vanni          ITA 1943 58 0.58 Â½ 1 2

1.62 1 2
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OP CAVARZERE (0804042A)
CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

9 Demiraj Rumi             
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1690 Media: 1632.67 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Boraso Alessio           ITA 1623 0 0 0

2 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 Â½ 0 0

3 B 33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 1 0 1

4 B 21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 194 0.75 1 1 2

5 N 19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 179 0.73 Â½ 1 2

6 B 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 175 0.73 0 1 2

2.21 1 2

10 Boscolo Federico         
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1953 Media: 1838.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Vastano Ciro             ITA 1604 1 0 1

2 N 39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 1 0 2

3 N 4 CM Boscolo Marco            ITA 2114 -162 0.29 Â½ 0 2

4 B 8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001 -49 0.43 Â½ 0 2

5 N 15 1N Temporin Alberto         ITA 1892 Â½ 0 2

6 B 6 CM Bellemo Davide           ITA 2051 -99 0.36 Â½ 0 2

1.08 0 2

11 Cecchetto Vanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1916 Media: 1805.17 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1 F 0 1

2 B 20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780 Â½ 0 1

3 N 21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 176 0.73 1 1 2

4 B 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 157 0.71 1 2 3

5 N 5 M Gallo Enrico             ITA 2063 -120 0.34 0 2 3

6 B 8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001 -58 0.42 Â½ 2 3

2.2 2 3

12 Valentini Luca           
1N ITA Elo Italia: 1918 Variaz: 42 Perf: 1973 Media: 1896.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 430 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Cacco Christian          ITA 2312 -394 0.08 0 1 1

3 N 22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 185 0.74 1 2 2

4 B 20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780 138 0.69 1 3 3

5 N 8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001 -83 0.39 1 4 4

6 B 5 M Gallo Enrico             ITA 2063 -145 0.31 Â½ 4 4

3.13 4 4
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CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

13 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1871 Media: 1876.83 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 1 0 1

2 N 2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 -274 0.17 0 0 1

3 B 24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 1 0 2

4 N 5 M Gallo Enrico             ITA 2063 -150 0.3 0 0 2

5 B 26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 1 0 3

6 N 3 CM Xia Jie                  ITA 2173 -260 0.18 0 0 3

0.65 0 3

14 Binder Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1756 Media: 1734.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476 1 0 1

2 B 4 CM Boscolo Marco            ITA 2114 -208 0.23 0 0 1

3 N 35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 1 0 2

4 B 7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 -114 0.34 0 0 2

5 N 22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 Â½ 0 2

6 B 27 2N Boraso Alessio           ITA 1623 Â½ 0 2

0.57 0 2

15 Temporin Alberto         
1N ITA Elo Italia: 1892 Variaz: 42 Perf: 1868 Media: 1826.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 446 0.92 1 1 1

2 N 5 M Gallo Enrico             ITA 2063 -171 0.27 0 1 1

3 B 37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 452 0.92 1 2 2

4 N 2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 -295 0.15 1 3 3

5 B 10 1N Boscolo Federico         ITA 1952 -60 0.42 Â½ 3 3

6 N 16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 20 0.53 1 4 4

3.21 4 4

16 Belloni Umberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1689 Media: 1795.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Baybusinov Izat          ITA 0.5 1 1 1

2 B 6 CM Bellemo Davide           ITA 2051 -179 0.27 0 1 1

3 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 Â½ 1 1

4 B 27 2N Boraso Alessio           ITA 1623 1 1 2

5 N 7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 -148 0.3 1 2 3

6 B 15 1N Temporin Alberto         ITA 1892 0 2 3

0.57 2 3
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CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008

17 Boscolo Gnolo Michele    
1N ITA Elo Italia: 1843 Variaz: -27 Perf: 1152 Media: 1733.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 41 0 F 0 0

2 B 36 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

3 N 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 57 0.58 Â½ 1 1

4 29 3N Aprile Massimo           ITA 1494 349 0 F 1 1

5 B 24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 141 0.69 0 1 1

6 N 7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 -177 0.27 0 1 1

2.04 1 1

18 Rosina Graziano          
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1913 Media: 1774.50 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 1 0 1

2 N 7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 -234 0.21 Â½ 0 1

3 B 17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1843 Â½ 0 1

4 N 11 CM Cecchetto Vanni          ITA 1943 -157 0.29 0 0 1

5 B 37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 1 0 2

6 N 9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -175 0.27 1 1 3

0.77 1 3

19 Caldonazzo Matteo        
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1661 Media: 1928.25 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 3 CM Xia Jie                  ITA 2173 -391 0.09 0 0 0

3 N 34 2N Baybusinov Izat          ITA 0.5 1 1 1

4 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 1 1 2

5 B 9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -179 0.27 Â½ 1 2

6 N 2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 -405 0.08 0 1 2

0.44 1 2

20 Badiale Riccardo         
1N ITA Elo Italia: 1780 Variaz: -9 Perf: 1716 Media: 1715.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 388 0.91 Â½ 0 0

2 N 11 CM Cecchetto Vanni          ITA 1943 -163 0.28 Â½ 0 0

3 B 39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 412 0.92 1 1 1

4 N 12 1N Valentini Luca           ITA 1918 -138 0.31 0 1 1

5 B 2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 -407 0.08 0 1 1

6 N 31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 296 0.85 1 2 2

3.35 2 2
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21 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1779 Media: 1752.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Cacco Christian          ITA 2312 -545 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 1 0 1

3 B 11 CM Cecchetto Vanni          ITA 1943 -176 0.27 0 0 1

4 N 9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -194 0.25 0 0 1

5 N 39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 Â½ 0 1

6 B 35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 1 0 2

0.6 0 2

22 Balboni Lamberto         
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 21 Perf: 1803 Media: 1778.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pechy Alaster            ITA 2187 -454 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 249 0.81 1 1 1

3 B 12 1N Valentini Luca           ITA 1918 -185 0.26 0 1 1

4 N 32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476 257 0.82 1 2 2

5 B 14 1N Binder Andrea            ITA 1906 -173 0.27 Â½ 2 2

6 N 24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 31 0.54 1 3 3

2.78 3 3

23 Favero Graziano          
1N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -39 Perf: 1493 Media: 1650.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Gallo Enrico             ITA 2063 -360 0.1 0 0 0

2 N 33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 257 0.82 Â½ 0 0

3 B 26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 51 0.57 Â½ 0 0

4 N 37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 263 0.82 0 0 0

5 29 3N Aprile Massimo           ITA 1494 209 0 F 0 0

6 29 3N Aprile Massimo           ITA 1494 209 0 F 0 0

2.31 0 0

24 Aliberti Nicola          
2N ITA Elo Italia: 1702 Variaz: 15 Perf: 1736 Media: 1770.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bellemo Davide           ITA 2051 -349 0.11 0 0 0

2 B 32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476 226 0.79 1 1 1

3 N 13 1N Litrico Paolo            ITA 1913 -211 0.23 0 1 1

4 B 28 2N Vastano Ciro             ITA 1604 98 0.63 1 2 2

5 N 17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1843 -141 0.31 1 3 3

6 B 22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 -31 0.46 0 3 3

2.53 3 3
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25 Franzoso Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -3 Perf: 1285 Media: 2020.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Occari Maurizio          ITA 2020 -359 0.1 0 0 0

2 35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 221 0 F 0 0

3 40 0 F 0 0

4 40 0 F 0 0

5 40 0 F 0 0

6 40 0 F 0 0

0.1 0 0

26 Ferrari Carlino          
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -18 Perf: 1353 Media: 1689.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001 -349 0.11 0 0 0

2 B 34 2N Baybusinov Izat          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 23 1N Favero Graziano          ITA 1703 -51 0.43 Â½ 0 0

4 B 35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 212 0.77 1 1 1

5 N 13 1N Litrico Paolo            ITA 1913 -261 0.18 0 1 1

6 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 260 0.82 Â½ 1 1

2.81 1 1

27 Boraso Alessio           
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 48 Perf: 1541 Media: 1982.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -338 0.12 1 1 1

2 B 8 CM Zanirato Stefano         ITA 2001 -378 0.09 Â½ 1 1

3 N 3 CM Xia Jie                  ITA 2173 -550 0.08 0 1 1

4 N 16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 -249 0.19 0 1 1

5 B 36 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 2 2

6 N 14 1N Binder Andrea            ITA 1906 -283 0.16 Â½ 2 2

1.14 2 2

28 Vastano Ciro             
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 12 Perf: 1297 Media: 1644.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Boscolo Federico         ITA 1952 -348 0.11 0 0 0

2 40 0 F 0 0

3 B 36 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

4 N 24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 -98 0.37 0 1 1

5 B 32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476 128 0.67 1 2 2

6 N 33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 158 0.71 1 3 3

2.36 3 3
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29 Aprile Massimo           
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -18 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 0 F 0 0

2 N 37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 54 0.58 0 0 0

3 32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476 18 0 F 0 0

4 17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1843 -349 1 F 0 1

5 23 1N Favero Graziano          ITA 1703 -209 0 F 0 1

6 23 1N Favero Graziano          ITA 1703 -209 0 F 0 1

0.58 0 1

30 Rondelli Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -27 Perf: 972 Media: 1661.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Valentini Luca           ITA 1918 -430 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 -279 0.16 0 0 0

3 B 31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 4 0.51 Â½ 0 0

4 N 36 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 0 0 0

5 B 34 2N Baybusinov Izat          ITA 0.5 0 0 0

6 N 32 NC Alfier Cecilia           ITA 1476 12 0.52 1 1 1

2.27 1 1

31 Tasson Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: -6 Perf: 1498 Media: 1612.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Litrico Paolo            ITA 1913 -429 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 -249 0.19 0 0 0

3 N 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 -4 0.49 Â½ 0 0

4 B 39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 116 0.66 1 1 1

5 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 92 0.63 Â½ 1 1

6 B 20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780 -296 0.15 0 1 1

2.2 1 1

32 Alfier Cecilia           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -39 Perf: 989 Media: 1686.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Binder Andrea            ITA 1906 -430 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Aliberti Nicola          ITA 1702 -226 0.21 0 0 0

3 29 3N Aprile Massimo           ITA 1494 -18 1 F 0 1

4 B 22 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 -257 0.18 0 0 1

5 N 28 2N Vastano Ciro             ITA 1604 -128 0.33 0 0 1

6 B 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 -12 0.48 0 0 1

1.28 0 1
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33 De Grandi Noemi          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1200 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Temporin Alberto         ITA 1892 -446 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Favero Graziano          ITA 1703 -257 0.18 Â½ 0 0

3 N 9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -515 0.08 0 0 0

4 B 34 2N Baybusinov Izat          ITA 0.5 1 1 1

5 N 35 NC De Grandi Samuele        ITA 1440 6 0.51 Â½ 1 1

6 B 28 2N Vastano Ciro             ITA 1604 -158 0.29 0 1 1

1.64 1 1

34 Baybusinov Izat          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -12 Perf: 2020 Media: 1613.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 0.5 0 0 0

2 N 26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 0.5 Â½ 0 0

3 B 19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 0.5 0 0 0

4 N 33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 0.5 0 0 0

5 N 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 0.5 1 1 1

6 B 37 NC Franco Alessandro P.     ITA 1440 0.5 0 1 1

0 1 1

35 De Grandi Samuele        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1308 Media: 1711.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -346 0.11 0 0 0

2 25 2N Franzoso Giovanni        ITA 1661 -221 1 F 0 1

3 B 14 1N Binder Andrea            ITA 1906 -466 0.08 0 0 1

4 N 26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 -212 0.23 0 0 1

5 B 33 NC De Grandi Noemi          ITA 1446 -6 0.49 Â½ 0 1

6 N 21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 -327 0.13 0 0 1

1.04 0 1

36 De Togni Paolo           
3N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 1782 Media: 1618.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 0.5 Â½ 0 0

2 N 17 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1843 0.5 0 0 0

3 N 28 2N Vastano Ciro             ITA 1604 0.5 0 0 0

4 B 30 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 0.5 1 1 1

5 N 27 2N Boraso Alessio           ITA 1623 0.5 0 1 1

6 B 39 NC Ferlini Claudio          ITA 1368 0.5 0 1 1

0 1 1
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37 Franco Alessandro P.     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1419 Media: 1797.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Boscolo Marco            ITA 2114 -674 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Aprile Massimo           ITA 1494 -54 0.42 1 1 1

3 N 15 1N Temporin Alberto         ITA 1892 -452 0.08 0 1 1

4 B 23 1N Favero Graziano          ITA 1703 -263 0.18 1 2 2

5 N 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -346 0.11 0 2 2

6 N 34 2N Baybusinov Izat          ITA 0.5 1 3 3

1.37 3 3

38 Gioga Michele            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 45 Perf: 1628 Media: 1755.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780 -388 0.09 Â½ 0 0

2 B 9 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -569 0.08 Â½ 0 0

3 B 16 1N Belloni Umberto          ITA 1872 -480 0.08 Â½ 0 0

4 N 19 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 -390 0.09 0 0 0

5 B 31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 -92 0.37 Â½ 0 0

6 N 26 2N Ferrari Carlino          ITA 1652 -260 0.18 Â½ 0 0

0.89 0 0

39 Ferlini Claudio          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 12 Perf: 1107 Media: 1745.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 3 CM Xia Jie                  ITA 2173 -805 1 F 0 1

2 B 10 1N Boscolo Federico         ITA 1952 -584 0.08 0 0 1

3 N 20 1N Badiale Riccardo         ITA 1780 -412 0.08 0 0 1

4 N 31 2N Tasson Giovanni          ITA 1484 -116 0.34 0 0 1

5 B 21 1N Solinas Roberto          ITA 1767 -399 0.08 Â½ 0 1

6 N 36 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 2

1.08 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Valentini Luca           ITA 3 1.5 2125 2125 1918 1986 M 106143

15 1N Temporin Alberto         ITA 4 2.5 2018 2033 1892 1967 M 111226

27 2N Boraso Alessio           ITA 5 2.0 1983 1911 1623 1996 M 132441

35 NC De Grandi Samuele        ITA 3 0.0 1820 1020 1440 1997 M 132440

38 NC Gioga Michele            ITA 3 1.0 1872 1747 1392 1991 M 138563

FSI - OP CAVARZERE (0804042A) - CAVARZERE - 18-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 23/23


